
DOA-OZ.0025.1Z^.?.:..,^^..

§1

§2

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa Regionalnego.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) w związku z art. 16 ust. 1, 2, 3d ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 87), rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 30 lipca 2015 r. w sprawie 
wykazu samorządowych instytucji kultury, w których wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora 
następuje w drodze konkursu (Dz. U. z 2015 r. poz. 1298) oraz § 3 ust. 3 pkt 2 rozporządzenia Ministra 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu na kandydata 
na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2019 r. poz. 724 z późn. zm.), uchwala się 
co następuje;

Podaje się do publicznej wiadomości informację o zamiarze ogłoszenia konkursu na kandydata 
na stanowisko Dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. Emanuela Smółki w Opolu, której treść 
stanowi załącznik do uchwały.

w sprawie informacji o zamiarze ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora 
Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. Emanuela Smółki w Opolu

Informacja, o której mowa w § 1 podana zostanie do publicznej wiadomości na stronie podmiotowej 
organizatora w Biuletynie Informacji Publicznej Samorządu Województwa Opolskiego 
oraz pracownikom Biblioteki Publicznej im. Emanuela Smółki w Opolu w sposób przyjęty 
w tej instytucji.

Uchwała Nr^Ol^/2025

Zarządu Województwa Opolskiego 
zdnia2><^t/7<f&o 2025 r.



*•

Przewidywany termin zakończenia postępowania konkursowego określa się do dnia 
30 kwietnia 2025 roku.

Zarząd Województwa Opolskiego informuje, że zamierza ogłosić konkurs na kandydata 
na stanowisko Dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. Emanuela Smółki w Opolu, z siedzibą 
przy ulicy Piastowskiej 18-19-20, 45-081 Opole.

Termin złożenia ofert zostanie określony zgodnie z art. 16 ust. 3e pkt 7 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 87).

Postępowanie konkursowe na kandydata na stanowisko Dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki
Publicznej im. Emanuela Smółki w Opolu rozpocznie się z dniem 11 lutego 2025 r.

Informacja
o zamiarze ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora 

Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. Emanuela Smółki w Opolu

Załącznik do uchwały nr2^/2025 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia2>44rf£'6<?2025 r.


